 www.e-t-a.it 1 - 77
Economy Power-D-Box
Edizione D
1
 Descrizione
Caratteristiche tecniche
Economy Power-D-Box è un sistema compatto 2U di distribuzione
della corrente, realizzato in alluminio.

		  SZ	 X8340-SZ4R/L..-101-00
		  	 xx 	Numero di circuiti di carico (totale)
PDB	 -	 N 	-	 S2	08	    Esempio di ordinazione
Economy Power-D-Box:
PDB - N - S2 04 	 2 x 2 circuiti di carico
PDB - N - S2 08	 2 x 4 circuiti di carico
PDB - N - S2 12	 2 x 6 circuiti di carico
PDB - N - S2 16	 2 x 8 circuiti di carico
PDB - N - SZ 08 	 2 x 4 circuiti di carico
PDB - N - SZ 16 	 2 x 8 circuiti di carico
PDB - N - S4 08 	 2 x 4 circuiti di carico
Versioni preferenziali NUOVO
 www.e-t-a.it1 - 78
Economy Power-D-Box
Edizione D
1
Schema elettrico PDB-N-S2 Schema elettrico PDB-N-S4
Dimensioni PDB-N-S2
44
,4
5
431
482,5
m
ax
. 8
8,
9
15
0
Dimensioni PDB-N-S4
15
0
sistema di distribuzione  X8340-S04
44
,4
5
431
482,6 (19”)
465
m
ax
. 8
8,
9
 1
C
2
I >
NC
NO